

Mahindra FINANCE**MAHINDRA & MAHINDRA
FINANCIAL SERVICES LIMITED**

Registered Office: Gateway Building, Apollo Bunder,
Mumbai - 400 001.

CIN: L65921MH1991PLC059642

Tel.: +91 22 66526000 • Fax: +91 22 24984170

Website: www.mahindrafinance.com

Email: investorhelpline_mmfsl@mahindra.com

NOTICE

Notice is hereby given in compliance with Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, 21st January, 2016 to inter alia, consider and approve the unaudited standalone Financial Results of the Company and the unaudited consolidated Financial Results, for the third quarter/nine months ending 31st December, 2015, subject to a limited review by the Statutory Auditors of the Company.

This intimation is also available on the website of BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) where the Company's shares are listed and shall also be available on the website of the Company viz. www.mahindrafinance.com.

The Company will hold the investor/analyst call(s) on 21st January, 2016. During such call(s), the Management will comment on the financial results for the quarter ending 31st December, 2015 and comment on business outlook. Details of the call(s) will be hosted on the Company's website in due course.

For Mahindra & Mahindra Financial Services Limited

Sd/-

Arnavaz M. Pardiwalla
Company Secretary & Compliance Officer

Place: Mumbai

Date: 31st December, 2015

00000000

सकाळ

मुंबई, शनिवार,
२ जानेवारी २०१६

४

महिन्द्रा फायनान्स

महिन्द्रा अॅण्ड महिन्द्रा फायनान्शियल सर्विसेस लिमिटेड

नोंदीकृत कार्यालय: गेटवे बिल्डिंग, अपोलो बंदर, मुंबई-४०० ००१.
कंपनी ओळख क्रमांक: L65921MH1991PLC059642
टेलि: +९१ २२ ६६५२६००० • फॅक्स: +९१ २२ २४९८ ४९७०
वेबसाइट: www.mahindrafinance.com
ईमेल: investorhelpline_mmfsl@mahindra.com

जाहीर सूचना

सिक्युरिटीज अॅण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिसक्लोजर रिक्वायर्मेंट्स) नियम, २०१५च्या कलम २९ आणि कलम ४७ अनुसार याद्वारे सूचना दिली जात आहे की कंपनीच्या संचालक मंडळाची बैठक गुरुवार, दि. २१ जानेवारी, २०१६ रोजी आयोजित करण्यात आली असून त्यात इतर कामकाजासोबत कंपनीचे एकेरी अलेखापरिक्षित आर्थिक निष्कर्ष व दि. ३१ डिसेंबर, २०१५ रोजी समाप्त झालेल्या त्रैमासिक/नऊमाहीचे एकत्रित अलेखापरिक्षित आर्थिक निष्कर्ष, कंपनीच्या वैधानिक लेखापरिक्षकांच्या मर्यादित पुनर्परिक्षणाअधीन विचारात घेतले आणि मंजूर केले जातील.

ही सूचना बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com) आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या (www.nseindia.com) वेबसाइटवर उपलब्ध आहे, जिथे कंपनीच्या शेअर्सची यादी दिली आहे आणि कंपनीच्या www.mahindrafinance.com या वेबसाइटवरही उपलब्ध आहे.

कंपनी दि. २१ जानेवारी, २०१६ रोजी गुंतवणूकदार विश्लेषकांचे कॉल्स घेईल. अशा कॉल दरम्यान व्यवस्थापन दि. ३१ डिसेंबर, २०१५च्या त्रैमासिकाच्या आर्थिक निष्कर्षांवर आणि व्यवसाय दृष्टिकोन यावर योग्य ती टिपणी करेल. कॉलचा तपशील कंपनीच्या वेबसाइटवर योग्य कालावधीत प्रदर्शित केला जाईल.

महिन्द्रा अॅण्ड महिन्द्रा
फायनान्शियल सर्विसेस लिमिटेडसाठी

सही/-

अरुनवाज एम. पारडीवाला
कंपनी सेक्रेटरी व कम्लायन्स अधिकारी

स्थळ: मुंबई
तारीख: ३१ डिसेंबर, २०१५

LNFT/2016/11